LAGO
Lineare Einbauleuchte mit Einlegeprofil
PRODUKTINFOS
Benu
tzerd
efinie
rt Column2
Leistung: 18 W
Lumen (Netto): 1252 lm
Lichtfarbe: 4000K
Länge: 600 mm
Breite: 30 mm
Höhe: 70 mm
Einbautiefe: 70 mm
Ausrichtung: starr
Farbwiedergabeindex CRI: Ra > 90
Farbkonsistenz: Step MacAdam 3
Abstrahlwinkel: 90°
Dimmbar: Ein / Aus
IP Schutzart: IP20
Gehäusefarbe: alu eloxiert
Montageart: geschraubt
Betriebsgerät: integriert, Anschlussfertig
Betriebsspannung: 230 VAC
LAGO-600-940
› Leuchte für Betoneinlage geeignet
für Weissputz und Sichtbeton
› Preis-, Leistungshit aufgrund
Fixlänge
› Einsatzbereit ab Lager
03.11.2025 1